
  

  Neplatí pro e-shop

Navštivte nás na 
Facebooku www.mobelix.cz

Nyní již více
než 5.000 druhů zboží

dostupné online
Výhodně
na splátky

ONLINESHOP

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze jeden kupón. 
Odběr možný pouze 1 + 1 kus na jeden kupón a na osobu Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. 
Nabídka platí do 31.12.2018. EMCZ40-8-a.

Nabídka Karty výhod

1.10. - 31.12.2018

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze jeden kupón. Odběr možný 
pouze 1 + 1 kus na jeden kupón a na osobu Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 31.12.2018. 
EMCZ40-8-a.

1+1
zdarma

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. 
Na osobu platný pouze jeden kupón. Odběr možný pouze 1 + 1 kus na 
jeden kupón a na osobu Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. 
Nabídka platí do 31.12.2018. EMCZ40-8-a.

Navštivte nás na 
Facebooku

Exkluzivní
ceny s Kartou 

výhod

Vaše věrnost
Vaše výhoda

*E408A*
E 4 0 8 A

*E408A*
E 4 0 8 A*E408A*

E 4 0 8 A

Karta  
výhod

HRNEK COFFEE-TO-GO, cca 500ml 299,- (47570036)

POVLEČENÍ, 3 různé 
vzory, 100% polyester, na 
zip, Š/D: 140/200 70/90 
299,- (89400188/01)

299,-
Povlečení

PROSTÍRÁNÍ, různé barvy, 
100% polypropylen, 30/45 
cm 89,- (79920472)

89,-
Prostírání

299,-
Hrnek

1+1
zdarma1+1

zdarma

Exkluzivní nabídka 

a exkluzivní ceny 

pouze pro držitele 

Karty výhod

1.10. - 
31.12.2018

Ea0-EMCZ40-8-a-04-01.indd   A4 V 02.08.18   10:44



**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Uvedené ceny jsou 
prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze jeden kupón. 
Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden kupón. Chyby 
sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 31.12.2018. EMCZ40-8-a.**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Uvedené ceny 

jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze jeden 
kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden 
kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 31.12.2018. 
EMCZ40-8-a.

**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Uvedené ceny jsou 
prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze jeden kupón. 
Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden kupón. Chyby 
sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 31.12.2018. EMCZ40-8-a. **Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Uvedené ceny 

jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze jeden 
kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden 
kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 31.12.2018. 
EMCZ40-8-a.

**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. 
Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání 
zásob. Na osobu platný pouze jeden kupón. Odběr možný max. 
1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden kupón. Chyby 
sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 31.12.2018. 
EMCZ40-8-a.

**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Uvedené 
ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze 
jeden kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na 
jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 
31.12.2018. EMCZ40-8-a.

**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Uvedené ceny jsou 
prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze jeden kupón. 
Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden kupón. Chyby sazby 
a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 31.12.2018. EMCZ40-8-a.

**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Uvedené ceny 
jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze jeden 
kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden kupón. 
Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 31.12.2018. EMCZ40-
8-a.

**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Uvedené 
ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný 
pouze jeden kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového 
zboží na jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka 
platí do 31.12.2018. EMCZ40-8-a.

**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou 
prodejní cenu. Uvedené ceny jsou prodejní ceny 
bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný 
pouze jeden kupón. Odběr možný max. 1ks u 
nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden kupón. 
Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. 
Nabídka platí do 31.12.2018. EMCZ40-8-a.

**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Uvedené ceny 
jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze jeden 
kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden 
kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 31.12.2018. 
EMCZ40-8-a.

 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Uvedené ceny 
jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze jeden 
kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden 
kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 31.12.2018. 
EMCZ40-8-a.

Nabídka Karty výhod

1.10. - 31.12.2018

Kupón

Kupón

Kupón

Kupón

Kupón

Kupón
Kupón

Kupón

Kupón Kupón

Kupón

Kupón

Navštivte nás na 
Facebooku www.mobelix.cz

Nyní již více
než 5.000 druhů zboží

dostupné online
Výhodně
na splátky

ONLINESHOP

*E408A*
E

4
0

8
A

*E408A*
E

4
0

8
A

*E408A*
E

4
0

8
A

*E408A*
E

4
0

8
A

*E408A*
E

4
0

8
A

*E408A*
E

4
0

8
A

*E408A*
E

4
0

8
A

*E408A*
E

4
0

8
A

*E408A*
E

4
0

8
A

HLADCE TKANÝ KOBEREC, 100% polypropylen, 80/200 cm 
499,- 120/170 cm 629,- (31200102/01-02;0103/01-02)

499,-místo 869,-**

Hladce tkaný 

koberec  

80/200 cm

-42%

POJÍZDNÝ ÚLOŽNÝ BOX, transparentní, 
plast, D/Š/V: cca 57/39/17 cm 129,- 
(82490346)

129,-místo 199,-**

Pojízdný  

úložný box

-35%

VÁZA, 4 různé modely, sklo/
čiré, Š/V/H: 14,5/14/14,5 cm 99,- 
(82080008)

99,-místo 129,-**

Váza

-23%

SADA SKLENIČEK, 
12-dílná, sklo, 4x 490ml, 
4x 350ml, 4x 195ml 
259,- (41670004)

259,-místo 499,-**

Sada skleniček, 

12-dílná

-48%

SADA HRNCŮ, 7-dílná, hliník, protipřilnavá vrstva 
1.199,- (68760040/01-02)

1.199,-místo 1.599,-**

Sada hrnců, 

7-dílná

-25%

HRNEK NA KÁVU, objem: cca 370 ml 49,- MISKA NA MÜSLI, 
ø/V: cca 14,5/7 cm 49,- DEZERTNÍ TALÍŘ, ø/: cca 20,3 
cm 99,- STOJAN NA CUKROVÍ, ø/V: cca 27/23 cm 259,- 
(71360311/01-04)

od49,-místo 89,-**

Porcelánový  

servis

-44%

3-KOMOROVÝ POLŠTÁŘ, potah: 100% bavlna, výplň: 100% 
PES, kuličková vlákna, cca 800+850g, 70/90cm 499,- 
(79920021/01)

499,-místo 829,-**

3-komorový  

polštář

-39%

DEKA, 100% polyester, 280g, 150/200 cm 
329,- (89820037)

329,-místo 579,-**

Deka
-43%

PŘEZŮVKY, různé barvy, 100% 
polyester, velikosti: S, M, L 99,- 
(89820104)

99,-místo 229,-**

Přezůvky

-56%

LED STROPNÍ SVÍTIDLO, vč. 1 x 18 W SMD-LED, 1440 
lm a 4000 K, pochromovaný hliník, matný akryl 799,- 
Energetická třída A (82270589)

799,-místo 1.999,-**

LED stropní 

 svítidlo

-60%

STOLNÍ LAMPA, keramika, bez 1 
x E14, 40 W, V: 28 cm, vhodná 
pro žárovky en. třídy A++ - E 179,- 
(33250110/01-03)

179,-místo 349,-**

Stolní lampa
-48%

PROVÁZKOVÝ ZÁVĚS, různé barvy, 100% polyester, s 
tunýlkem, 90/245 cm 99,- (13560241/01-07)

*E408A*
E

4
0

8
A

*E408A*
E

4
0

8
A

*E408A*
E

4
0

8
A

99,-místo 199,-**

Provázkový  

závěs

-50%

Ea0-EMCZ40-8-a-02-03.indd   A4 V 02.08.18   10:44



**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Uvedené ceny jsou 
prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze jeden kupón. 
Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden kupón. Chyby 
sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 31.12.2018. EMCZ40-8-a.**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Uvedené ceny 

jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze jeden 
kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden 
kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 31.12.2018. 
EMCZ40-8-a.

**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Uvedené ceny jsou 
prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze jeden kupón. 
Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden kupón. Chyby 
sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 31.12.2018. EMCZ40-8-a. **Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Uvedené ceny 

jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze jeden 
kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden 
kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 31.12.2018. 
EMCZ40-8-a.

**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. 
Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání 
zásob. Na osobu platný pouze jeden kupón. Odběr možný max. 
1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden kupón. Chyby 
sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 31.12.2018. 
EMCZ40-8-a.

**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Uvedené 
ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze 
jeden kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na 
jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 
31.12.2018. EMCZ40-8-a.

**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Uvedené ceny jsou 
prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze jeden kupón. 
Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden kupón. Chyby sazby 
a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 31.12.2018. EMCZ40-8-a.

**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Uvedené ceny 
jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze jeden 
kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden kupón. 
Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 31.12.2018. EMCZ40-
8-a.

**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Uvedené 
ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný 
pouze jeden kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového 
zboží na jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka 
platí do 31.12.2018. EMCZ40-8-a.

**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou 
prodejní cenu. Uvedené ceny jsou prodejní ceny 
bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný 
pouze jeden kupón. Odběr možný max. 1ks u 
nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden kupón. 
Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. 
Nabídka platí do 31.12.2018. EMCZ40-8-a.

**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Uvedené ceny 
jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze jeden 
kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden 
kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 31.12.2018. 
EMCZ40-8-a.

 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Uvedené ceny 
jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze jeden 
kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden 
kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 31.12.2018. 
EMCZ40-8-a.

Nabídka Karty výhod

1.10. - 31.12.2018

Kupón

Kupón

Kupón

Kupón

Kupón

Kupón
Kupón

Kupón

Kupón Kupón

Kupón

Kupón

Navštivte nás na 
Facebooku www.mobelix.cz

Nyní již více
než 5.000 druhů zboží

dostupné online
Výhodně
na splátky

ONLINESHOP

*E408A*
E

4
0

8
A

*E408A*
E

4
0

8
A

*E408A*
E

4
0

8
A

*E408A*
E

4
0

8
A

*E408A*
E

4
0

8
A

*E408A*
E

4
0

8
A

*E408A*
E

4
0

8
A

*E408A*
E

4
0

8
A

*E408A*
E

4
0

8
A

HLADCE TKANÝ KOBEREC, 100% polypropylen, 80/200 cm 
499,- 120/170 cm 629,- (31200102/01-02;0103/01-02)

499,-místo 869,-**

Hladce tkaný 

koberec  

80/200 cm

-42%

POJÍZDNÝ ÚLOŽNÝ BOX, transparentní, 
plast, D/Š/V: cca 57/39/17 cm 129,- 
(82490346)

129,-místo 199,-**

Pojízdný  

úložný box

-35%

VÁZA, 4 různé modely, sklo/
čiré, Š/V/H: 14,5/14/14,5 cm 99,- 
(82080008)

99,-místo 129,-**

Váza

-23%

SADA SKLENIČEK, 
12-dílná, sklo, 4x 490ml, 
4x 350ml, 4x 195ml 
259,- (41670004)

259,-místo 499,-**

Sada skleniček, 

12-dílná

-48%

SADA HRNCŮ, 7-dílná, hliník, protipřilnavá vrstva 
1.199,- (68760040/01-02)

1.199,-místo 1.599,-**

Sada hrnců, 

7-dílná

-25%

HRNEK NA KÁVU, objem: cca 370 ml 49,- MISKA NA MÜSLI, 
ø/V: cca 14,5/7 cm 49,- DEZERTNÍ TALÍŘ, ø/: cca 20,3 
cm 99,- STOJAN NA CUKROVÍ, ø/V: cca 27/23 cm 259,- 
(71360311/01-04)

od49,-místo 89,-**

Porcelánový  

servis

-44%

3-KOMOROVÝ POLŠTÁŘ, potah: 100% bavlna, výplň: 100% 
PES, kuličková vlákna, cca 800+850g, 70/90cm 499,- 
(79920021/01)

499,-místo 829,-**

3-komorový  

polštář

-39%

DEKA, 100% polyester, 280g, 150/200 cm 
329,- (89820037)

329,-místo 579,-**

Deka
-43%

PŘEZŮVKY, různé barvy, 100% 
polyester, velikosti: S, M, L 99,- 
(89820104)

99,-místo 229,-**

Přezůvky

-56%

LED STROPNÍ SVÍTIDLO, vč. 1 x 18 W SMD-LED, 1440 
lm a 4000 K, pochromovaný hliník, matný akryl 799,- 
Energetická třída A (82270589)

799,-místo 1.999,-**

LED stropní 

 svítidlo

-60%

STOLNÍ LAMPA, keramika, bez 1 
x E14, 40 W, V: 28 cm, vhodná 
pro žárovky en. třídy A++ - E 179,- 
(33250110/01-03)

179,-místo 349,-**

Stolní lampa
-48%

PROVÁZKOVÝ ZÁVĚS, různé barvy, 100% polyester, s 
tunýlkem, 90/245 cm 99,- (13560241/01-07)

*E408A*
E

4
0

8
A

*E408A*
E

4
0

8
A

*E408A*
E

4
0

8
A

99,-místo 199,-**

Provázkový  

závěs

-50%

Ea0-EMCZ40-8-a-02-03.indd   A4 V 02.08.18   10:44



  

  Neplatí pro e-shop

Navštivte nás na 
Facebooku www.mobelix.cz

Nyní již více
než 5.000 druhů zboží

dostupné online
Výhodně
na splátky

ONLINESHOP

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze jeden kupón. 
Odběr možný pouze 1 + 1 kus na jeden kupón a na osobu Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. 
Nabídka platí do 31.12.2018. EMCZ40-8-a.

Nabídka Karty výhod

1.10. - 31.12.2018

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze jeden kupón. Odběr možný 
pouze 1 + 1 kus na jeden kupón a na osobu Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 31.12.2018. 
EMCZ40-8-a.

1+1
zdarma

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. 
Na osobu platný pouze jeden kupón. Odběr možný pouze 1 + 1 kus na 
jeden kupón a na osobu Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. 
Nabídka platí do 31.12.2018. EMCZ40-8-a.

Navštivte nás na 
Facebooku

Exkluzivní
ceny s Kartou 

výhod

Vaše věrnost
Vaše výhoda

*E408A*
E 4 0 8 A

*E408A*
E 4 0 8 A*E408A*

E 4 0 8 A

Karta  
výhod

HRNEK COFFEE-TO-GO, cca 500ml 299,- (47570036)

POVLEČENÍ, 3 různé 
vzory, 100% polyester, na 
zip, Š/D: 140/200 70/90 
299,- (89400188/01)

299,-
Povlečení

PROSTÍRÁNÍ, různé barvy, 
100% polypropylen, 30/45 
cm 89,- (79920472)

89,-
Prostírání

299,-
Hrnek

1+1
zdarma1+1

zdarma

Exkluzivní nabídka 

a exkluzivní ceny 

pouze pro držitele 

Karty výhod

1.10. - 
31.12.2018

Ea0-EMCZ40-8-a-04-01.indd   A4 V 02.08.18   10:44


